[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2014                                                             с. Чугуевка                                        №  51-НПА

О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского    муниципального района от 05  декабря 2013 года №1022-НПА                           «Об утверждении  муниципальной  программы  «Комплексные меры профилактики правонарушений на территории Чугуевского
муниципального района»  на 2014 – 2018 годы»

Руководствуясь статьей  32 Устава Чугуеского муниципального района, администрация Чугуевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Чугуевского    муниципального района от 05 декабря 2013 года №1022-НПА  «Об утверждении  муниципальной  программы  ««Комплексные меры профилактики правонарушений на территории Чугуевского    муниципального района»  на 2014 – 2018 годы»

 (далее Программа):

1.1.  В паспорте Программы  строку   «Объем  средств бюджета Чугуевского муниципального района на финансирование   муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального краевого бюджетов, внебюджетных источников финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем средств бюджета Чугуевского муниципального района на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых  на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов,    внебюджетных источников
	Общий объем финансирования Программы на 2014-2018 годы составляет 10662,0 тыс. рублей из средств бюджета муниципального района, в том числе по годам:

в 2014 год  - 1822,0 тыс.рублей;

в 2015 год  - 2210,0 тыс.рублей;

в 2016 год  - 2225,0 тыс.рублей;

в 2017 год  - 2190,0 тыс.рублей;

в 2018 год  - 2215,0 тыс.рублей

1.2. Раздел 7 Программы Ресурсное обеспечение Программы  изложить в следующей редакции:

   Информация о ресурсном  обеспечении мероприятий Программы  изложена в приложении №3
Объемы финансовых средств, предусмотренных на реализацию мероприятий Программы, подлежат ежегодному уточнению при формировании районного бюджета на очередной финансовый год на основе анализа эффективности реализации муниципальной программы  и с учетом возможностей районного бюджета.
	Источник финансирования
	Годы реализации
	Всего (тыс.руб.)

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Районный бюджет (тыс.руб.)

	1822,0
	2210,0
	2225,0
	2190,0
	2215,0
	10662,0

 1.3. В приложении 2 Программы  Обобщенная характеристика реализуемых в составе муниципальной программы мероприятий раздел 3  исключить строки  11,12.

1.4. В приложении 3 Программы  Информация о ресурсном обеспечении  муниципальной программы  «Комплексные меры профилактики правонарушений на территории Чугуевского муниципального района» на 2014-2018 годы за счет средств бюджета Чугуевского муниципального района  исключить строки 3.11 и 3.12.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации Чугуевского муниципального района С.А.Сидорова.
Глава Чугуевского

муниципального района,

глава администрации                                                                                А.А.Баскаков